宁波继峰汽车零部件股份有限公司 关于大股东参股 GRAMMER 的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波继峰汽车零部件股份有限公司(以下简称"公司")于 2017年7月18日 收到大股东 Wing Sing International Co., Ltd. (以下简称"Wing Sing") 的《关 于参股 GRAMMER 告知函》(以下简称"告知函")。现将告知函的内容简要情况披 露如下:

一、告知函的主要内容

截至 2017 年 5 月 23 日, Wing Sing 通过 JAP Capital Holding GmbH (以下 简称"JAP GmbH") 间接参股 Grammer AG(以下简称"GRAMMER") 15.07%股份, 公司亦于 2017 年 5 月 24 日披露了《关于大股东参股 GRAMMER 的公告》(相关内容 详见披露于上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn/)的公告,公告编号: 2017-013)。此后,JAP GmbH 继续增持 GRAMMER 股份。截至 2017 年 7 月 18 日, JAP GmbH 已累计持有 GRAMMER 20.01%股份,GRAMMER 仍为 JAP GmbH 的参股子公 司。

此外, Wing Sing 关联方宁波继弘投资有限公司(以下简称"继弘投资")已 对后续收购 GRAMMER 股份向中国商务部申报了经营者集中反垄断审查。目前,中 国商务部已接收了继弘投资的申报材料。

二、风险提示

- (一) Wing Sing 继续增持 GRAMMER 将进一步推动公司与 GRAMMER 的合作关 系,有利于公司与 GRAMMER 成立合资公司等相关战略合作(合作内容详见《宁波 继峰汽车零部件股份有限公司关于签订谅解备忘录公告》,公告编号:2017-001)。 但公司投资 GRAMMER 子公司的具体细节尚未确定,随着市场及相关政策等的变 化、备忘录的未来履行及正式协议的进一步签署具有不确定性。
 - (二)公司与 GRAMMER 的合资合作尚需履行双方相关的决策程序和相关部门

的审批或备案程序。

特此公告。

宁波继峰汽车零部件股份有限公司董事会 2017年7月18日